MINISTERE

DE

VINSTRUCTION PUBLIQUE
© BT DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

—

ENTAIRE SUPPLEMENTAIRE
DES

MORUMENTS HISTORIQUES.
e

est

n
o

107

- §-484-1927.

REPUBLIQUE FRANGAISE.

ARRETE.

Le MmistRe DE LINSTRUCTION PUBLIQUE ET DES Beaux-ARTS,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment 'article 2, modifié et complété par laloi du 23 juilet 1927;

La Commission des monuments historiques enterrdue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

inscrit._esur I'inventaire suppiémentaire des monuments historiques. , Y
1’ exception du clocher déja classé parmi les Monuments

Historiques,
ART. 2.

Le présent arrété sera notifié au Préfet du département, pour les

et
archives de la prétecture Au maire de 1a communexix

qw seront responsables, chacun en ‘ce qui le concerne, de son exécution..

-6 MARIS28

Paris, le




MINISTERE " REPUBLIQUE FRANGAISE,

DE

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEIUX-ARTS.

e O——
DIRECTION

DES BEAUX-ARTS.

uuuumaurs_;sromouss. Ofl‘)‘(/‘(/etﬁj

—~—RE P

e/ j Gastruclion /m/ 7 1tee of des ﬁ Cecz- g/é7 %,

@ lo lor de 3 decernbre 1913 S (s monmmnernts
/ f07‘l7{led

@sz / s e (2 go% /éonmma /Jd&‘w«yﬂw
en dats die /{59 @ //6059

WD LIl
ol o

g% QL// w/,da 04 /%(/5//;&%

CHAt.

[24365

195-484-1019.




,,,,,,

R R T, A

I4 A 7/ ., ’ ’
% /&7“&1&72/ arre’e Jﬂ?‘{& /7'([7!46‘7'(/ ai /éﬁfe(l[&

‘ ey /%/zof/é/}ww A Lo stuation db /. Z}}wm’z&/é
. %7‘/5 2

| < o o
/ /4 sora W/é’!iw R M//é‘ ot #mmnwz/
s ‘ | '

soror/ 7%%07214//3% Aacin en ce e le concerne,

c/a SO072 awaz/mn

%NJ / /5 %c/é/Z ,ﬂ,Za




